œuvre tous les moyens nécessaires à la bonne exécution de son projet d’activité pour la 
saison sportive 2024/2025.

-  En contrepartie, la CdC s’engage à soutenir financièrement la réalisation de cet objectif.

ARTICLE 2 - DISPOSITIONS FINANCIÈRES

2.1. Montant de la subvention 

Une subvention d'un montant de cent cinquante mille euros (150 000 €) est attribuée à 
l’association Comité Régional Olympique et Sportif de Corse (CROSC) selon les objectifs 
mentionnés dans l’article 1er pour un montant subventionnable de 430 142 €.

La période d’exécution de la présente convention concernant la saison sportive 2024/2025 et